



भारत सरकार / Government of India,
वाणिज्य एवं उद्योग मंत्रालय / Ministry of Commerce & Industry,
सीपज़ - विशेष आर्थिक क्षेत्र प्राधिकरण / SEEPZ-SEZ Authority,
अंधेरी (पूर्व), मुंबई / Andheri (E), Mumbai - 400 096
टेलि. / Tel. : 022-28294719 फैक्स / Fax : 28291385,
ई-मेल / E-mail: ddcseepz-mah@nic.in, वेबसाइट / Website: www.seepz.gov.in



सं. सीपज़-सेज़/ईएमएस/डब्लूटी/जीसी/67/2014-15/वॉल्यू-V/04640

दिनांक 28/02/2019

शुद्धिपत्र

विषय: सीपज़-सेज़ प्राधिकरण, अंधेरी (पूर्व), मुंबई - 96 से गैर खतरनाक ठोस अपशिष्ट का निपटान।

सीपज़-सेज़ प्राधिकरण, अंधेरी (पूर्व), मुंबई - 96 से गैर खतरनाक ठोस अपशिष्ट का निपटान के संबंध में सीपज़-सेज़ (www.seepz.gov.in) तथा केंद्रीय खरीद पोर्टल (www.eprocure.gov.in) के आधिकारिक वेबसाइट पर प्रकाशित दिनांक 24/01/2019 के निविदा सूचना सं. सीपज़-सेज़/ईएमएस/डब्लूटी/जीसी/67/2014-15/वॉल्यू-V/1794 की ओर इसके द्वारा ध्यान आकर्षित किया जाता है।

इस संबंध में, इसके द्वारा सूचित किया जाता है कि प्रशासनिक कारणों से उपर्युक्त कार्य के लिए निविदाओं के प्राप्त करने की अंतिम तारीख इसके द्वारा अगली अवधि अर्थात् दिनांक **15/03/2019, 14:30 बजे** तक बढ़ाई जाती है।

प्राप्त की जाने वाली निविदाएँ विकास आयुक्त कार्यालय, सीपज़-सेज़ के 2रे तल पर स्थित सम्मेलन कक्ष में दिनांक **18/03/2019 को 16:00 बजे** खोली जाएंगी।

बोलीदाता अथवा बोलीदाता एजेन्सी द्वारा प्राधिकृत प्रतिनिधि संबंधित बोलीदाता एजेन्सी के प्राधिकरण-पत्र के साथ बोलियां खोले जाने के समय उपस्थित रह सकते हैं।

इसके द्वारा यह भी स्पष्ट किया जाता है कि जिन बोलीदाताओं ने अपनी बोलियां पहले ही प्रस्तुत कर दी हैं, उन्हें बोलियां पुनः प्रस्तुत करने की आवश्यकता नहीं है।

(राजू कुमार)

सहायक विकास आयुक्त



भारत सरकार / Government of India,
वाणिज्य एवं उद्योग मंत्रालय / Ministry of Commerce & Industry,
सीपज़ - विशेष आर्थिक क्षेत्र प्राधिकरण / SEEPZ-SEZ Authority,
अंधेरी (पूर्व), मुंबई / Andheri (E), Mumbai - 400 096
टेलि. / Tel. : 022-28294719 फैक्स / Fax : 28291385,
ई-मेल / E-mail: ddcseepz-mah@nic.in, वेबसाइट / Website: www.seepz.gov.in



No. SEEPZ-SEZ/EMS/WT/GC/67/2014-15/Vol-VI/04640

Dated 28/02/2019

CORRIGENDUM

Sub: Disposal of Non-Hazardous Solid Waste from SEEPZ-SEZ Authority, Andheri (East), Mumbai-96.

Attention is hereby drawn to the Tender Notice No. SEEPZ-SEZ/EMS/WT/GC/67/2014-15/Vol-VI/1794 dated 24/01/2019 published on this office website (www.seepz.gov.in) as well as Central Procurement Portal (www.eprocure.gov.in) for 'Disposal of Non-Hazardous Solid Waste from SEEPZ-SEZ Authority, Andheri (East), Mumbai-96'.

In this connection, it is hereby informed that due to administrative reason, the last date for receipt of tender in respect of subject work is hereby extended up to **15/03/2019 at 14:30 hrs.**

The tenders received shall be opened on 18/03/2019 at 16:00 hrs in Conference Hall, 2nd Floor, DC Office, SEEPZ-SEZ, Andheri (E), Mumbai-96.

The bidder or representative duly authorized by the bidding agency may remain present at the time of opening of the bids along with authorization letter of the concerned bidding agency.

It is also hereby clarified that the bidders, who have already submitted the bid in respect of aforementioned subject, need not to submit the bid again.

(Raju Kumar)

Assistant Development Commissioner